[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   16.07.2020                                                                               № 34
О присвоении почетного звания

«Почетный гражданин Ельнинского

района»
В соответствии с Положением о присвоении почетного звания «Почетный гражданин Ельнинского района», утвержденного решением Ельнинского районного Совета депутатов от 19.12.2017 №35,
Ельнинский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Утвердить доклад председателя счетной комиссии заседания Ельнинского районного Совета депутатов об итогах тайного голосования (протокол №2 счетной комиссии) по вопросу о присвоении почетного звания «Почетный гражданин Ельнинского района».

2.Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Ельнинского района»: Ключникову Александру Евгеньевичу.
	Председатель Ельнинского районного Совета депутатов

	Е.Н. Гераськова